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FTESË 
 

“Mezuraj Muze” si institucion i liçensuar, fton të gjithë krijuesit figurativ shqiptarë dhe të 
huaj (të liçensuar) të kontaktojnë me ne dhe të dërgojnë CV-të e tyre së bashku me punët 
e kryera, me qëllim bashkëpunimin e dobishëm për të dyja palët.  
 
 
 
Ju mirëpresim! 
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